АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2014

№ 112
с. Чажемто

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», рассмотрев результаты публичных слушаний по рассмотрению проекта схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

2. Управляющему делами Администрации Чажемтовского сельского поселения Симакиной В.А. обеспечить размещение схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Чажемтовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности Петрова Д.А.

Глава поселения
В.В. Марьин
Петров Дмитрий Андреевич

8 (38254)-21531